Ostbayern 2024/25

Bezirksklasse Il
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S

u

N Matches +/-

Score

Spielleiter-Kontaktadresse
Grill, Kerstin, Gartenweg 5, 84180 Loiching-Kronwieden , Mobil:
+4916097705509, bezirksklasse@dvo-online.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.14.09.2024 19:00 09010220 DC Torpedo's Il DC Torpedo's IV 8:7
Sat.28.09.2024 19:00 09010876t TSV Eichendorfe.V. DC Torpedo's lll 8.7
Sat.12.10.2024 19:00 09010220t DC Torpedo's Il DC Heb Hoch 5:10
Sat.02.11.2024 19:00 09010100t DC Black Dragons DC Torpedo's Il 5:10
Sat.16.11.2024 21:00 09010220 t/v DC Torpedo's Il TSV Pilsting 1888 e.V. 9:6
Sat.30.11.2024 19:00 09010130t DC Flames Aufhausen IlI DC Torpedo's IlI 5:10
Sat.14.12.2024 19:00 09010220t DC Torpedo's Il 1. DC Deggendorf IlI 4:11
Sat.11.01.2025 20:00 09010220 v DC Torpedo's Il DC Phantom's V 11:4
Sat.15.02.2025 19:00 09010220 DC Torpedo's IV DC Torpedo's Il 11:4
Sat.01.03.2025 19:00 09010220 DC Torpedo's Il TSV Eichendorf e.V. 7:8
Sat.22.03.2025 17:00 09010879 v DC Heb Hoch DC Torpedo's IlI 9:6
Sat.29.03.2025 19:00 09010220 v DC Torpedo's il DC Flames Aufhausen I 11:4
Sat.05.04.2025 20:00 09010220 v DC Torpedo's Il DC Black Dragons 10:5
Sat.19.04.2025 19:00 09010570 TSV Pilsting 1888 e.V. DC Torpedo's IlI 4:11
Sat.17.05.2025 19:00 09010054 1. DC Deggendorf IlI DC Torpedo's IlI 9:6
Sat.31.05.2025 19:00 09010350 DC Phantom's V DC Torpedo's IlI 78

Hallenverzeichnis
09010054 Pinkis Dorfschanke
HauptstraBe 7, 94547 Iggensbach
09010100 Gasthaus Schlecht-Thalhammer
Hausberg 1, 84168 Aham

09010130 Sportplatz Aufhausen
MuhlstraBe 3a, 94428 Aufhausen

09010220 Vereinsheim DC Torpedo’s

Schlossanger 20, 94244 Linden
09010350 Gasthaus Proske

Weidenstr. 2, 84030 Ergolding
09010570 TSV Pilsting

Landauer Weg 10 c, 94431 Pilsting
09010876 TSV Eichendorf

Plattlinger Str. 51, 94428 Eichendorf



Ostbayern 2024/25

Bezirksklasse Il
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09010879 DC Heb Hoch
Mittlere Bachstr. 7, 94315 Straubing
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